
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Město Nový Bor

Sídlem: Náměstí Míru, č.p. 1, 473 01 Nový Bor

Jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

IČ: 002 60 771

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelných dopravních značek na 

správním území Nového Boru

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil

tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního 

osvětlení, světelných dopravních značek na správním území Nového Boru.

Cena sjednaná ve smlouvě:

5 354 624,60 Kč bez DPH

Zvolené zadávací řízení:

Otevřené řízení

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče

Obchodní firma nebo název: COMPAG CZ s.r.o.

Sídlo: V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 622 41 630

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku dodavatele COMPAG CZ s.r.o. jako nejvýhodnější podle 

základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Obchodní firma nebo název: ----

Sídlo: ----

IČ: ----

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat:

----



2

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Obchodní firma nebo název: ECOLED SOLUTIONS s.r.o.

Sídlo: Karlovarská  1104/14  161 00 Praha 6

IČ: 255 35 731

Nabídková cena: 5 375 497,24 Kč

Obchodní firma nebo název: Otto Žítek-elektro, osvětlení ELOS

Sídlo: Roháče z Dubé 2900, 470 01 Česká Lípa

IČ: 183 47 614

Nabídková cena: 5 848 398,- Kč

Obchodní firma nebo název: ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

IČ: 257 51 018

Nabídková cena: 5 798 897,- Kč

Obchodní firma nebo název: ELGO CZ, s.r.o.

Sídlo: Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa

IČ: 254 79 911

Nabídková cena: 5 612 837,- Kč

Obchodní firma nebo název: AŽD Praha s.r.o.

Sídlo: Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10

IČ: 480 29 483

Nabídková cena: 5 920 151,38 Kč

Obchodní firma nebo název: COMPAG CZ s.r.o.

Sídlo: V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň

IČ: 622 41 630

Nabídková cena: 5 354 624,60 Kč

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení

Obchodní firma nebo název: ELGO CZ, s.r.o.

Sídlo: Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa

IČ: 254 79 911

Odůvodnění vyloučení:

Hodnotící komise při otevírání obálek zjistila, že nabídka uchazeče 

neobsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. Uchazeč tímto nesplňuje požadavky podle § 

71 odst. 8 písm. a) ZVZ.



3

Obchodní firma nebo název: ECOLED SOLUTIONS s.r.o.

Sídlo: Karlovarská  1104/14  161 00 Praha 6

IČ: 255 35 731

Odůvodnění vyloučení:

Zadavatel požadoval v rámci splnění technických kvalifikačních 

předpokladů doložení seznamu významných služeb a osvědčení 

objednatelů o jejich řádném provedení, z nichž bude patrné splnění 

vymezené úrovně dle bodu č. 8. 1. Kvalifikační dokumentace, tedy:

Uchazeč na vyzvání hodnotící komise doložil seznam významných 

služeb obdobného charakteru a Hospodářská smlouva uzavřená 

mezi společností WERNER HÜTTNER HUTTNER – sdružení a obcí 

Stříbrná, dále pak faktury k jednotlivým službám uvedeným 

v seznamu obdobných služeb a výpis z účtu společnosti WERNER 

HÜTTNER.

Z výše uvedených dodatečně doložených dokumentů nevyplývá, že 

společnost ECOLED SOLUTIONS s.r.o. realizovala zakázky dle 

požadavků uvedených v Kvalifikační dokumentaci v bodě 8.1.

Uchazeč dále nedoložil doklady požadované v rámci splnění 

technického kvalifikačního předpokladu podle bodu 8. 2. Kvalifikační 

dokumentace, k jejiž doložení byl hodnotící komisí vyzván dne 24. 9. 

2014, jedná se o doklady subdodavatele COMPAG TS. N.B., jejímž 

prostřednictvím uchazeč zajišťuje osobu realizačního týmu p. 

Vráblíka, které je uchazeč povinen doložit v souladu s § 51 odst. 4 

ZVZ.

Dále uchazeč nedoložil doklady o dosaženém vzdělání osob 

realizačního týmu p. Ježka a p. Vaška k jejichž předložení byl rovněž 

vyzván v žádosti ze dne 24. 9. 2014.

Obchodní firma nebo název: Otto Žítek-elektro, osvětlení ELOS

Sídlo: Roháče z Dubé 2900, 470 01 Česká Lípa

IČ: 183 47 614

Odůvodnění vyloučení:

Uchazeč byl hodnotící komisí vyzván k písemnému objasnění 

předložených informací či dokladů nebo předložení dalších informací 

či dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle § 59 odst. 4 ZVZ. 

Uchazeč nedoložil požadované písemné objasnění předložených 

informací či dokladů nebo předložení dalších informací či dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace dle § 59 odst. 4 ZVZ, v zadavatelem 

vymezené lhůtě 4 pracovních dní od doručení žádosti.



4

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení

Obchodní firma nebo název: ----

Sídlo: ----

IČ: ----

Odůvodnění vyloučení: ----

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno:

-----

V Praze dne 22.1.2015

Mgr. Andrea Prouzová
Odborná konzultantka veřejných zakázek

Kolmá 6/682, Praha 9 – Vysočany
andrea.prouzova@gordion.cz

Tel: +420281021817


		2015-01-22T14:35:07+0100




